
UCHWAŁA NR 1169/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5  

uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XXXVI/302/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 75495  

Pozostała działalność 

  2700 dochody bieżące - środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 

1 631 630 

801   Oświata i wychowanie 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 

32 046 

852   Pomoc społeczna 
 85295  Pozostała działalność 
  2180 dochody bieżące - środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

167 542 

razem:  1 831 218 
   

§ 2.  

Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  1 631 630 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A77D95E-D15B-4D7B-A91F-A5F42B3A3CCD. Podpisany Strona 1



przeciwpożarowa 
 75495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

801  Oświata i wychowanie 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 32 046 

852  Pomoc społeczna 
 85295 Pozostała działalność  167 542 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  67 794 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  15 977 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  83 771 
razem:  1 831 218 

   

§ 3.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

     
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

180 000 180 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

2 000 2 000 

801  Oświata i wychowanie 

 80195 Pozostała działalność 

  

wydatki bieżące - wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym: 
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 

8 594 8 594 

852  Pomoc społeczna 

 85202 Domy pomocy społecznej 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

141 835 141 835 

razem: 332 429 332 429 

   

§ 4.  

Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A77D95E-D15B-4D7B-A91F-A5F42B3A3CCD. Podpisany Strona 2



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 75495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 20 000 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

  
Rezerwy, w tym: 
- rezerwa ogólna 
- rezerwa celowa oświatowa 

 
32 695 

 
 

27 500 
5 195 

 

801  Oświata i wychowanie  5 195 

 80115 Technika 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 3 500 

 80195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 1 695 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 92195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 3 000 

926  Kultura fizyczna 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 

 4 500 

razem: 32 695 32 695 

   

§ 5.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A77D95E-D15B-4D7B-A91F-A5F42B3A3CCD. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


